
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУ НИЦ НИ А ЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
МОГ АРИФ БУЛЕГЕ»

о / 0  9, JiAjU P

ПРИКАЗ

п.г.т. Алексеевское

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 
по выполнению основных принципов закрепления молодых специалистов в 

общеобразовательных организациях Алексеевского муниципального 
района Республики Татарстан на 2020-2021 учебный год

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 29.06.2020 № под-691/20«Об утверждении комплексного плана 
мероприятий (дорожной карты) по выполнению основных принципов
закрепления молодых специалистов в общеобразовательных организациях 
Республики Татарстан», в целях привлечения и закрепления в
общеобразовательные организации района молодых специалистов,

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту) по выполнению 

основных принципов закрепления молодых специалистов в 
общеобразовательных организациях Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020-2021 учебный год.

2. Методистам отдела образования и руководителям образовательных
организаций района обеспечить выполнение плана мероприятий,
утвержденного данным приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по УМР Шакирову Д.Д.

Исп. Черевова Т.Ю. 
8( 84341) 2-51-86


